
 

 

RIBERA (AG) 
C.so Umberto I, n°359 - Via Roma, n° 21 - 92016 Ribera (Ag) – ITALIA - Tel. (+39) 0925.61280 

web: www.istitutotoscanini.it -E-mail: segreteria@istitutotoscanini.it - PEC: istitutotoscanini@pec.it 
Codice Fiscale: 920071008842 – Partita IVA: 02834540847 

1 

D.D. n.79 del 18/03/2021 

pubblicato all’ Albo telematico il 18/03/2021 
dir. Prof.ssa Mariangela Longo levato il …… 
ai sensi dell’art.32 – cc. 1 e 5 – Legge n.69/09 

Al Presidente  
 al Cda  e al C.A.  

 
e.p.c. Al Direttore Amministrativo 

all’Ufficio Produzione 
alla Sede Convenzionata di Bivona 

 
All’Albo pretorio 

 
DECRETO/ CIRCOLARE N. 101 

 
Oggetto:  sospensione-posticipo  Produzione STABAT MATER  

 
 

IL DIRETTORE  
  
 Visto  

lo Statuto di Autonomia 
l’emergenza sanitaria da COVID_19 

il D.P.12/D.D. 43  del 31/01/2021 
 

le delibere del C.A. n. 69/2021 e  del Cda n. 76/2021 
la produzione dello STABAT MATER nell’ambito 

della Stagione Musicale Armonie Sicane 2021 prevista nei giorni 29-21 Marzo  
e nell’ambito del Corso di Formazione ECUA 

 
considerato  

le recenti pubbliche dichiarazioni del Sindaco del Comune di Ribera 
 

l’allarmante aggravarsi del quadro epidemiologico 
 nella città di Ribera e nelle città vicine  

 
a scopo precauzionale e a tutela e salvaguardia della comunità accademica dell’Istituto  

 
DECRETA 

 
La produzione dello “Stabat Mater” di Pergolesi, prevista con prove-lezioni/concerto e 
registrazione dal 19 al 21 Marzo p.v., è temporaneamente sospesa e posticipata a data da 
destinarsi in accordo con la direzione artistica della Stagione Musicale di cui in premessa e  
compatibilmente con il quadro epidemiologico del territorio.   
               F.to* IL DIRETTORE      
                                                      Prof.ssa Mariangela Longo 

            * Firma autografa sostituita ai sensi dell’ art. 3 - c. 2 - D. lgs. 39/93 

CONSERVATORIO DI MUSICA DI RIBERA ?A. TOSCANINI? - AOO ISSMTR_PRO - PR. U. N. 0002073 DEL 18/03/2021 - M1


